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I_Dolina Noteci Premium Pies Junior
Zotadki jagniece saszetka 1009

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Dolina Noteci Premium - karma mokra w saszetce

Karma petnoporcjowa dla szczenigt i mtodych pséw matych ras bogata w zotadki jagniece

5,49 zt
Dostepny

24 godziny
mis-15861
5902921301011

Zdrowie Twojego pupila zalezy od karmy, ktérg spozywa. Karma bogata w zotadki jagniece posiada sktad skomponowany w taki sposéb, aby
zapewni¢ obecnos¢ wysokiej jakosci sktadnikéw odzywczych, ktére gwarantujg prawidtowy przebieg wszystkich proceséw metabolicznych.
Karma jest zrédtem wysokiej jakosci biatka bogatego w aminokwasy takie jak lizyna i leucyna. Jagniecina stanowi cenne Zrédto zelaza i miedzi -
sktadnikéw mineralnych podnoszacych odpornos¢ organizmu Sktadniki te sg tez odpowiedzialne za prawidtowga funkcje krwi i uktadu krazenia.

Zadbaj o zdrowie Twojego zwierzaka!

Sktad:

wieprzowina 30% (serca, watroba, mieso, ptuca), rosét, jagniecina 14% (zotadki), kurczak 11% (zotadki, watroba), indyk 7% (skéry), jaja 4%,
ziemniaki 2,5%, olej z fososia 1%, drozdze piwne suszone 0,45% (Zrédto MOS oraz beta-glukanéw), weglan wapnia, tréjpolifosforan sodu,
nasiona babki ptesznik 0,3%, olej Iniany 0,2%, chlorek potasu, MSM (dimetylosulfon) 0,05 %, jukka Mojave 0,03%.

Analiza:

biatko
ttuszcz
popidt
wiékno
wilgotnos¢
waph

fosfor

Dodatki na 1kg karmy:

Witamina D3
Witamina E
Cynk

Miedz

Mangan

11%
7%
2%
1%
77%
0,3%

0,2%

450 IU
40 mg
30 mg
0,4 mg

2 mg
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Jod 0,3mg

Dawkowanie:
1 2
2 3,33
3 4,5
4 5,5

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

